
(단위:천원)

회계연도 : 2019년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 전 체

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

주민복지실 1,444,873 1,415,920 28,953

기초생활보장 1,444,873 1,415,920 28,953

저소득층 생활지원관리 56,500 16,500 40,000

사회복지기금 운용(사회복지기금) 56,500 16,500 40,000

사회복지기금관리 16,500 16,500 0

201 일반운영비 4,000 5,500 △1,500

4,000 5,5004,000 △1,50001 사무관리비

4,000

○공공시설 등 장애인 편의시설 정비 및 홍보물

제작 4,000,000원 * 1식 =

307 민간이전 12,500 11,000 1,500

12,500 11,00012,500 1,50002 민간경상사업보조

12,500○경로당활성화 지원 12,500,000원 * 1식 =

자활기금관리 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

40,000 040,000 40,00005 민간위탁금

5,100
○자활근로사업단 장비구입 및 기능보강지원

5,100,000원 * 1식 =

16,690
○자활상품 디자인개선 및 홍보지원 16,690,000원 * 1식 =
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15,210○참여자 및 종사자 교육지원 15,210,000원 * 1식 =

3,000○사회보험료 지원 3,000,000원 * 1식 =

재무활동(주민복지실) 1,388,373 1,399,420 △11,047

보전지출(사회복지기금) 1,388,373 1,399,420 △11,047

사회복지기금운영 1,388,373 1,399,420 △11,047

602 예치금 1,388,373 1,399,420 △11,047

1,388,373 1,399,4201,388,373 △11,04701 예치금

1,388,373○사회복지기금 예치금 1,388,373,000원 * 1식 =

투자경제과 5,998,935 5,726,795 272,140

산업금융지원 5,998,935 5,726,795 272,140

기업지원 570,000 456,000 114,000

중소기업육성 활동지원(중소기업육성기금) 570,000 456,000 114,000

중소기업 금융지원 570,000 456,000 114,000

307 민간이전 570,000 456,000 114,000

570,000 456,000570,000 114,00008 이차보전금

570,000
○중소기업육성기금 융자 이차보전금

6,000,000원 * 95개업체 =

재무활동(투자경제과) 5,428,935 5,270,795 158,140

보전지출(중소기업육성기금) 5,428,935 5,270,795 158,140
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중소기업육성기금 운용 5,428,935 5,270,795 158,140

602 예치금 5,428,935 5,270,795 158,140

5,428,935 5,270,7955,428,935 158,14001 예치금

5,428,935○중소기업육성기금 예치금 5,428,935,000원 * 1식 =

홍보체육과 531,714 530,174 1,540

체육 6,800 6,100 700

체육산업 육성 6,800 6,100 700

체육진흥기금 운영(체육진흥기금) 6,800 6,100 700

체육진흥기금 관리 6,800 6,100 700

307 민간이전 6,800 6,100 700

6,800 6,1006,800 70002 민간경상사업보조

3,800
○우수체육선수 및 지도자육성지원 3,800,000원 * 1식 =

3,000○영암군 체육회 사무국 운영비 3,000,000원 * 1식 =

기초생활보장 524,914 524,074 840

재무활동(홍보체육과) 524,914 524,074 840

보전지출(체육진흥기금) 524,914 524,074 840

체육진흥기금 524,914 524,074 840

602 예치금 524,914 524,074 840
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524,914 524,074524,914 84001 예치금

524,914○예치금 524,914,000원 * 1식 =

여성가족과 1,472,097 1,497,353 △25,256

보육ㆍ가족및여성 105,450 98,450 7,000

여성복지 증진 105,450 98,450 7,000

성평등 및 여성정책지원(양성평등기금) 105,450 98,450 7,000

성평등 및 여성정책지원 105,450 98,450 7,000

201 일반운영비 1,750 41,750 △40,000

1,750 01,750 1,75001 사무관리비

1,750○성별영향평가분석교육 1,750,000원 * 1식 =

301 일반보상금 53,700 6,700 47,000

53,700 6,70053,700 47,00009 행사실비보상금

50,000
○여성동호회 프로그램 운영

69,444.44원 * 15개 * 4회 * 12월 =

800
○양성평등주간기념행사 참석(도주관) 20,000원 * 40인 =

2,000
○여성단체 여성대회 참석(도주관) 25,000원 * 80인 =

200
○여성지도자 신년인사회 참석(도주관) 20,000원 * 10인 =
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700○여성취업박람회 참석(도주관) 20,000원 * 35인 =

307 민간이전 50,000 50,000 0

30,000 30,00030,000 002 민간경상사업보조

30,000
○여성능력개발 및 복지증진사업 지원 5,000,000원 * 6개 =

5,000 5,0005,000 004 민간행사사업보조

5,000○여성단체지도자 워크숍 5,000,000원 * 1식 =

15,000 15,00015,000 011 사회복지사업보조

15,000○양성평등주간 기념행사 지원 15,000,000원 * 1식 =

사회복지일반 1,295,547 1,247,803 47,744

재무활동(여성가족과) 1,295,547 1,247,803 47,744

보전지출(양성평등기금) 1,129,476 1,117,622 11,854

양성평등기금 관리 1,129,476 1,117,622 11,854

602 예치금 1,129,476 1,117,622 11,854

1,129,476 1,117,6221,129,476 11,85401 예치금

1,129,476○양성평등기금 예치금 1,129,476,000원 * 1식 =

보전지출(식품진흥기금) 166,071 130,181 35,890

식품진흥기금 관리 166,071 130,181 35,890

602 예치금 166,071 130,181 35,890
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166,071 130,181166,071 35,89001 예치금

166,071○식품진흥기금 예치금 166,071,000원 * 1식 =

식품의약안전 71,100 151,100 △80,000

식품·위생 관리 71,100 151,100 △80,000

식품진흥기금 운영(식품진흥기금) 71,100 151,100 △80,000

식품진흥기금 관리 71,100 151,100 △80,000

206 재료비 500 500 0

500 500500 001 재료비

500○유통식품수거 5,000원 * 100품목 =

[도 500]

301 일반보상금 5,600 5,600 0

5,600 5,6005,600 012 기타보상금

5,600

○소비자 식품위생감시원 및 음식문화모니터요원

활동지원

50,000원 * 7인 * 16일 =

[도 5,600]

307 민간이전 15,000 45,000 △30,000

15,000 45,00015,000 △30,00002 민간경상사업보조

5,000○음식문화개선 물품 지원 5,000,000원 * 1식 =
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10,000
○영암 향토 한정식 전문가 양성프로그램 운영

10,000,000원 * 1식 =

402 민간자본이전 50,000 100,000 △50,000

50,000 100,00050,000 △50,00001 민간자본사업보조(자체재원)

50,000
○위생업소 시설 개선사업 지원 5,000,000원 * 10개소 =

친환경농업과 5,703,956 5,014,773 689,183

농업ㆍ농촌 5,703,956 5,014,773 689,183

농가 소득 안정 350,000 200,000 150,000

농업발전기금운영(농업발전기금) 350,000 200,000 150,000

농업발전기금 운영 350,000 200,000 150,000

501 융자금 350,000 200,000 150,000

350,000 200,000350,000 150,00002 통화금융기관융자금

350,000○농업발전기금융자금지원 350,000,000원 * 1식 =

재무활동(친환경농업과) 5,353,956 4,814,773 539,183

보전지출(농업발전기금) 3,353,956 3,804,773 △450,817

농업발전기금 운용 3,353,956 3,804,773 △450,817

602 예치금 3,353,956 3,804,773 △450,817

3,353,956 3,804,7733,353,956 △450,81701 예치금
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3,353,956○농업발전기금 예치금 3,353,956,000원 * 1식 =

보전지출(농산물가격안정기금) 2,000,000 1,010,000 990,000

농산물가격안정기금 운용 2,000,000 1,010,000 990,000

602 예치금 2,000,000 1,010,000 990,000

2,000,000 1,010,0002,000,000 990,00001 예치금

2,000,000
○농산물가격안정기금 예치금 2,000,000,000원 * 1식 =

안전건설과 2,734,731 2,521,731 213,000

재난방재ㆍ민방위 2,734,731 2,521,731 213,000

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 590,000 480,000 110,000

재난관리기금 운용(재난관리기금) 590,000 480,000 110,000

재해예방 및 응급복구(기금) 590,000 480,000 110,000

401 시설비및부대비 590,000 480,000 110,000

590,000 480,000590,000 110,00001 시설비

500,000
○재해예방 및 응급복구 사업비 500,000,000원 * 1식 =

[도 100,000]

[군 400,000]

90,000
○재해위험정비사업(2018년 도비 집행잔액)

90,000,000원 * 1식 =
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재무활동(안전건설과) 2,144,731 2,041,731 103,000

보전지출(재난관리기금) 2,144,731 2,041,731 103,000

재난관리기금운용 2,144,731 2,041,731 103,000

602 예치금 2,144,731 2,041,731 103,000

2,144,731 2,041,7312,144,731 103,00001 예치금

2,144,731○재난관리기금 예치금 2,144,731,000원 * 1식 =

수도사업소 31,478,648 29,313,266 2,165,382

상하수도ㆍ수질 31,478,648 29,313,266 2,165,382

하수도 관리 350,000 480,000 △130,000

대불하수종말처리장증설사업(대불하수종말처리장증설사업적립금) 350,000 480,000 △130,000

대불하수처리장 운영관리 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

350,000 0350,000 350,00001 시설비

350,000○대불하수처리시설유지보수 350,000,000원 * 1식 =

재무활동(수도사업소) 31,128,648 28,833,266 2,295,382

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 31,128,648 28,833,266 2,295,382

대불하수종말처리장 적립금 운용 31,128,648 28,833,266 2,295,382

602 예치금 31,128,648 28,833,266 2,295,382
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31,128,648 28,833,26631,128,648 2,295,38201 예치금

31,128,648○예치금 31,128,648,000원 * 1식 =

지 출 합 계 49,364,954 46,020,012 3,344,942
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